1

平成 29年９月１日

各 位

持株会社体制への移行に伴う役員体制に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 27日付「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結な

らびに商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」のとおり、平成 29 年 10 月１日付で持株会社

体制への移行を予定しております。

つきましては、平成 29年 10 月１日付の役員新体制について、下記のとおりお知らせします。

記

１． マクセルホールディングス株式会社

（１）取締役

役 職 氏 名

代表取締役

取締役会長
千歳 喜弘

代表取締役

取締役社長
勝田 善春

取締役 岩﨑 明郎

取締役 吉武 賢一

取締役

（常勤監査等委員）
池上 勝憲

取締役

（監査等委員）
紀平 浩二

取締役

（監査等委員）
北尾  渉

会 社 名 日 立 マ ク セ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 勝 田 善 春

 （コード番号：6810 東証第一部）

問 合 せ 先
ブ ラ ン ド 戦 略 統 括 本 部

コーポレートコミュニケーション部

 （TEL.03-5715-7061）

2

（２）執行役員

役 職 氏 名

執行役員 海﨑 一洋

執行役員 小野寺 修

執行役員 乘松 幸示

２． マクセル株式会社

（１）取締役

役 職 氏 名

取締役会長 千歳 喜弘

代表取締役

取締役社長
勝田 善春

専務取締役 岩﨑 明郎

専務取締役 吉武 賢一

常務取締役 海﨑 一洋

（２）監査役

役 職 氏 名

監査役 池上 勝憲

監査役 紀平 浩二

監査役 北尾  渉

（３）執行役員

役 職 氏 名

執行役員 小野寺 修

執行役員 須本 誠司

執行役員 出口 雅晴

執行役員 中村 啓次

執行役員 根本  久

執行役員 乘松 幸示

以 上